
 

СТАРОБІЛЬСЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

СТАРОБІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

начальника міської військової адміністрації 

 

21 серпня 2024 року                         м. Львів                                              № 96 

 

Про внесення змін до Міської програми інформатизації Старобільської 

міської ради та її виконавчих органів на 2021-2025 роки 

 

Керуючись абзацом другим пункту 1 та пунктом 2 частиною другою статті 

10, частиною першою-другою та частиною шостою статті 15 Закону України 

«Про правовий режим воєнного стану», постановою Верховної ради України від 

03.11.2022 № 2705-ІХ «Про здійснення начальниками військових адміністрацій 

населених пунктів у Сватівському, Старобільському, Щастинському районах 

Луганської області повноважень, передбачених частиною другою статті 10 

Закону України "Про правовий режим воєнного стану», пунктом 22 частини 

першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Законом  України «Про Національну програму інформатизації» від 01.12.2022   

№ 2807 - ІХ,  

зобов’язую: 

 

1. Внести до Міської програми інформатизації Старобільської міської ради 

та її виконавчих органів на 2021-2025 роки, затвердженої рішенням 

Старобільської міської ради Луганської області від 23.12.2020 № 3/25 (зі змінами 

внесеними  рішеннями міської ради від 04.11.2021 № 19/2 та розпорядженням 

начальника  міської військової адміністрації від  10.06.2024 № 74) такі зміни:  

1.1. в п. 12 додатку 1 «Витрати на реалізацію заходів Міської програми 

інформатизації Старобільської міської ради та її виконавчих органів на 2021-

2025 роки» (далі – додаток 1) у 2024 році цифру «2000» замінити цифрою «1962»; 

1.2. в п. 2 додатку 1 у 2024 році цифру «10» замінити цифрою «48». 

2.  Додаток 1  викласти у новій редакції, що додається.  

3.  Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів Старобільської міської 

ради Луганської області Оксану ПОТАПОВУ. 

 

 

Начальник                                                                                    Яна ЛІТВІНОВА 



            Додаток 1 

                                                             до Міської програми інформатизації                              

                                                             Старобільської міської ради та її  

                                                             виконавчих органів на 2021-2025  

                                                             роки, затвердженої рішенням  

                                                             Старобільської міської ради  

                                                             Луганської області від 23.12.2020  

                                                             №3/25 (в редакції розпорядження  

                                                             начальника Старобільської міської  

                                                             військової адміністрації  

                                                             Старобільського району  

                                                             Луганської області  

                                                             від 21.08.2024 № 96  

                                            

 

 

Витрати на реалізацію заходів Міської програми інформатизації 

Старобільської міської ради та її виконавчих органів 

 на 2021-2025 роки 

 
№ 

п/п 

Заходи Вартість тис.грн. Виконавець 

2021 2022 2023 2024 2025  

1 2 3 4 5 6 7 8 
1 Офісна та комп’ютерна 

техніка, устаткування та 

приладдя, крім меблів та 

пакетів програмного 

забезпечення 

455 425 215 180 80 Виконавчий 

комітет 

Старобільської 

міської ради 

1.1 Машини для обробки даних 

(апаратна частина) - 

30210000-4: 

• мейнфрейми - 30211000-1, 

• персональні комп'ютери - 

30213000-5 (планшетні та 

настільні), 

• магнітні та оптичні 

зчитувальні пристрої - 

30216000-6 (комп'ютерні 

сканери, зчитувачі магнітних 

карток 

200 120 100 150 50 

1.2 Комп’ютерне обладнання - 

30230000- 0: 

 • екрани комп’ютерних 

моніторів та консолі - 

30231000-7,  

• периферійне обладнання - 

30232000-4 (принтери та 

плоттери),  

• пристрої для зберігання та 

зчитування даних — 

30233000-1 (накопичувачі на 

магнітних картках та дисках, 

надлишковий масив 

незалежних дисків (RAID), 

200 250 100 20 20 



оптичні накопичувачі, 

пристрої для читання та/або 

запису компакт-дисків (CD) 

та універсальних цифрових 

дисків (DVD), 

флешнакопичувачі, зчитувачі 

смарт-карток),  

• носії інформації - 30234000-8,  

• комп’ютерне обладнання 

різне - 30236000-2,  

• частини, аксесуари та 

приладдя до комп’ютерів — 

30237000-9, в т.ч. частини до 

комп’ютерів (мережеві 

інтерфейси, графічні 

акселератори, аудіокарти, 

материнські плати), 

комп’ютерні аксесуари, 

вебкамери, пристрої 

електроживлення, пристрої 

введення даних (миші та 

клавіатури) 

1.3 Фотокопіювальне та 

поліграфічне обладнання для 

офсетного друку - 30120000-6: 

• фотокопіювальні пристрої - 

30121100-4, 

• офісна техніка для офсетного 

– друку 30122000-0, 

• частини та приладдя до 

офісної - техніки30124000-4,  

• частини та приладдя до 

фотокопіювальних апаратів - 

30125000-1 (картреджі з 

тонером, тонери для 

фотокопіювальної техніки) 

50 50 10 5 5 

1.4 Офісне устаткування та 

приладдя різне - 30190000-7:  

• архівне устаткування - 

30191100-5, 

• шредери - 30191400-8,  

• чорнила для друкарського 

обладнання - 30192112-9, 

• папір для фотокопіювання - 

30197643-5,  

• тиснений або перфорований 

папір для друку - 30199310-6 

5 5 5 5 5 

2 Електротехнічне 

устаткування, апаратура, 

обладнання та матеріали; 

освітлювальне устаткування - 

31000000-  

• джерела безперебійного 

живлення - 31154000-0,  

• тестери для перевірки 

цілісності електричних схем - 

31212200-7,  

• з’єднувачі та контактні 

елементи - 31224000-2, 

 • мережеві кабелі -31310000-2, 

 • коаксіальні кабелі - 

31330000- 8,  

80 50 10 48 10 Виконавчий 

комітет 

Старобільської 

міської ради 



• акумулятори, гальванічні 

елементи та гальванічні 

батареї - 31400000-0, 

 • ізоляційне приладдя - 

31650000-7,  

• електричне приладдя та 

супутні товари до 

електричного обладнання — 

31680000-6 (електричні 

контакти, зарядні пристрої, 

вимірювальне та контрольне 

обладнання 

3 Радіо-, телевізійна, 

комунікаційна, 

телекомунікаційна та супутня 

апаратура й обладнання - 

32000000-3 

195 195 170 170 170 Виконавчий 

комітет 

Старобільської 

міської ради 

3.1 Мобільні телефони - 

32250000-0: міської ради 

 • телефони стандарту GSM - 

32252000-4 

10 10 0 0 0 

3.2 Телевізійне й аудіовізуальне 

обладнання - 32320000-2:  

• мультимедійне обладнання - 

32322000-6, 

 • кольорові відеомонітори - 

32323100-4,  

• системи відеоспостереження 

- 32323500-8 

50 50 50 50 50 

3.3 Апаратура для запису та 

відтворення аудіо- та 

відеоматеріалу - 32330000-5:  

• диктофони - 32332100-0, 

• апаратура для відеозапису 

та відео відтворення - 

32333000- 6 (камкодери, 

мікрофони та звукові 

колонки, студійні 

мікшувальні пульти) 

25 25 10 10 10 

3.4 Мережі - 32400000-7: 

• мережеві кабелі - 32421000-0, 

 • мережеві компоненти - 

32422000-7,  

• обладнання для телефонних 

мереж - 32429000-6 

100 100 100 100 100 

3.5 Телекомунікаційне 

обладнання та приладдя - 

32500000-8:  

• телекомунікаційні кабелі - 

32521000-1,  

• комутаційне обладнання - 

32541000-7, 

 • обладнання для приватних 

автоматичних телефонних 

станцій - 32544000-8 

10 10 10 10 10 

4 Лабораторне, оптичне та 

високоточне обладнання (крім 

лінз) — 38000000-5:  

• фотоапарати - 38651000-3,  

• відеопроектори - 38652120-7, 

 • лампи-спалахи - 38653110-1,  

50 50 20 20 20 Виконавчий 

комітет 

Старобільської 

міської ради 



• проекційні екрани - 

38653400-1 

5 Промислова техніка - 

42000000-6:  

• електромеханічні ручні 

інструменти - 42652000-1, 

 • обладнання для паяння 

м’яким і твердим припоєм - 

42661000-7,  

• системи визначання 

місцезнаходження 

транспортних засобів - 

42961300-3,  

• ламінатори - 42994230-1 

20 20 50 50 50 Виконавчий 

комітет 

Старобільської 

міської ради 

6 Конструкції та конструкційні 

матеріали; допоміжна 

будівельна продукція (крім 

електроапаратури) - 

44000000-0:  

• матеріали для паяння 

м’яким чи твердим припоєм - 

44315300-4,  

• кабельні канали - 44322100-4,  

• кабельні роз’єми - 

44322200- 5,  

• розкладні драбини - 

44423220-9,  

• обтискні щипці44512210-7,  

• молотки - 44512300-5,  

• викрутки - 44512800-0,  

• набори інструментів — 

44512940-3,  

• саморізи - 44531300-4 

5 5 5 5 5 Виконавчий 

комітет 

Старобільської 

міської ради 

7 Будівельні роботи та поточний 

ремонт - 45000000-7:  

• прокладання ліній зв’язку - 

45231600-1,  

• допоміжні роботи у сфері 

телекомунікацій - 45232332-8,  

• встановлення 

телекомунікаційного 

обладнання - 45314000-1 

50 50 50 50 50 Виконавчий 

комітет 

Старобільської 

міської ради 

8 Пакети програмного 

забезпечення та інформаційні 

системи — 48000000-8 

210 160 160 60 60 Виконавчий 

комітет 

Старобільської 

міської ради 8.1 Пакети програмного 

забезпечення для роботи з 

документами, графікою, 

зображеннями, планування 

часу та офісного програмного 

забезпечення - 48300000-1:  

• системи управління 

документообігом -48311100- 2,  

• пакети програмного 

забезпечення для роботи з 

презентаціями - 48316000-6, 

 • пакети програмного 

забезпечення для роботи з 

графікою та зображеннями - 

48320000-7,  

100 100 100 0 0 



• системи автоматизованого 

проектування - 48321100-5,  

• цифрові системи 

картографування - 48326100- 0,  

• пакети програмного 

забезпечення для управління 

договірною діяльністю - 

48333000-1,  

• пакети програмного 

забезпечення для управління 

інвестиціями - 48411000-2,  

• пакети програмного 

забезпечення для підготовки 

податкової звітності - 

48412000-9  

• пакети програмного 

забезпечення для фінансового 

аналізу - 48441000-1,  

• пакети програмного 

забезпечення для фінансових 

систем - 48442000-8,  

• пакети програмного 

забезпечення для 

бухгалтерського обліку - 

48443000-5,  

• пакети програмного 

забезпечення для обліку часу 

чи людських ресурсів - 

48450000-7 

8.2 Пакети комунікаційного та 

мультимедійного 

програмного забезпечення - 

48500000-3:  

• пакети програмного 

забезпечення для роботи з 

віддаленим доступом - 

48514000-4,  

• пакети програмного 

забезпечення для 

відеоконференцій - 48515000- 1,  

• пакети програмного 

забезпечення для редагування 

музики чи звуку - 48521000-6 

10 10 10 10 10 

8.3 Пакети програмного 

забезпечення для баз даних та 

операційних систем - 

48600000-4:  

• системи керування базами 

даних - 48612000-1,  

• пакети програмного 

забезпечення для операційних 

систем для мейнфреймів - 

48621000-7,  

• пакети програмного 

забезпечення для операційних 

систем для персональних 

комп’ютерів - 48624000-8,  

• пакети програмного 

забезпечення для захисту 

файлів - 48731000-1,  

100 50 50 50 50 



• пакети програмного 

забезпечення для захисту 

даних - 48732000-8,  

• пакети антивірусного 

програмного забезпечення - 

48761000-0,  

• електронні інформаційні 

стенди - 48813100-1,  

• мережеві сервери - 

48821000- 9,  

• комп’ютерні сервери - 

48822000-6,  

• файлові сервери 48823000-3, 

• веб-сервери - 48825000-7,  

• системи автоматизації - 

48921000-0 

9 Послуги з ремонту і 

технічного обслуговування - 

50000000-5: 

• технічне обслуговування і 

ремонт офісної 

обчислювальної техніки - 

50311000-8,  

• технічне обслуговування і 

ремонт комп’ютерного 

обладнання50312000-5,  

• технічне обслуговування і 

ремонт 

копіювальнорозмножувальної 

техніки - 50313000-2,  

• послуги технічної підтримки 

користувачів персональних 

комп’ютерів - 50324000-2,  

• послуги з ремонту і 

технічного обслуговування 

ліній телекомунікацій - 

50331000-4,  

• послуги з технічного 

обслуговування 

телекомунікаційної 

інфраструктури -50332000-1, 

• послуги з ремонту і 

технічного обслуговування 

обладнання ліній телефонного 

і телеграфного зв’язку - 

50334000-5,  

• послуги з ремонту і 

технічного обслуговування 

телевізійного обладнання - 

50341000-7,  

• послуги з ремонту і 

технічного обслуговування 

аудіообладнання - 50342000- 4,  

• послуги з ремонту і 

технічного обслуговування 

відеообладнання - 50343000- 1,  

• послуги з ремонту і 

технічного обслуговування 

оптичного обладнання - 

50344000-8, 

50 50 50 50 50 Виконавчий 

комітет 

Старобільської 

міської ради 



10 Послуги зі встановлення (крім 

програмного забезпечення) - 

51000000-9:  

• послуги зі встановлення 

пристроїв обліку робочого 

часу - 51213000-8,  

• послуги зі встановлення 

паркоматів - 51214000-5,  

• послуги зі встановлення 

комп’ютерів - 51611000-8,  

• послуги зі встановлення 

обладнання для обробки 

інформації - 51612000-5 

5 5 5 5 5 Виконавчий 

комітет 

Старобільської 

міської ради 

11 Поштові та телекомунікаційні 

послуги - 64000000-6:  

• послуги громадського 

телефонного зв’язку - 

64211000-8 

• послуги мобільного 

телефонного зв’язку - 

64212000-5,  

• телекомунікаційні послуги, 

крім послуг телефонного 

зв’язку і передачі даних - 

64220000-4 

 

15 15 15 15 15 Виконавчий 

комітет 

Старобільської 

міської ради 

12 Послуги у сфері 

інформаційних технологій: 

консультування, розробка 

програмного забезпечення, 

послуги мережі Інтернет і 

послуги з підтримки - 

72000000-5:  

• консультаційні послуги з 

питань аварійного 

відновлення апаратного 

забезпечення - 72120000-2,  

• послуги з розробки 

мережевого програмного 

забезпечення, а також 

програмного забезпечення для 

мереж Інтернет та Інтранет - 

72212200-1,  

• послуги з розробки 

програмного забезпечення на 

замовлення - 72230000-6,  

• послуги з аварійного 

відновлення - 72251000-9,  

• послуги з підтримки 

користувачів та з технічної 

підтримки - 72253000-3,  

• послуги з обслуговування 

програмного забезпечення - 

72261000-2,  

• послуги зі впровадження 

програмного забезпечення - 

72263000-6,  

• консультаційні послуги з 

питань програмного 

забезпечення - 72266000-7,  

• послуги з профілактичного 

обслуговування та 

1070 2070 2100 1962 100 Виконавчий 

комітет 

Старобільської 

міської ради 



відновлення програмного 

забезпечення - 72267000-4,  

• послуги з обробки даних - 

72310000-1,  

• постачальники 

Інтернетпослуг - 72411000-4, 

• послуги з розробки веб-

сайтів - 72413000-8,  

• постачальники послуг з 

вебхостингу - 72415000-2,  

• імена доменів - 72417000-6, 

• послуги з розробки 

клієнтських додатків для 

Інтернет або Інтранет мереж - 

72421000-7 

 

13 Висвітлення діяльності 

міської ради та її виконавчого 

комітету в ЗМІ 

300 300 300 300 300 Виконавчий 

комітет 

Старобільської 

міської ради 

Усього 2505 3395 3150 2915 915  

 

 

Заступник міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів 

Старобільської міської ради 

Луганської області                                                                  Оксана ПОТАПОВА 


